הסרבן הראשון היה אלגנזי אשר פירסם לפני גיוסו לצבא הודעה שנשלחה לשר הביטחון, לפיה הוא מתנגד לדיכוי העם הפלסטיני ועל כן לא ישרת "בשטחים הכבושים". לאחר גיוסו נשלח לשרת בבסיס ליד העיר שכס. הוא סרב ונשפט למאסר על סירוב זה, לאחר ששוחרר סרב שוב ובית הדין הצבאי הטיל עליו עונש מאסר שוב. ההגנה במשפטו הצבאי טענה כי סעיף 22 לחוק העונשין תשל"ז-1977 מעניק הגנה לפעולות בלתי חוקיות אשר נועדו לשמור על כבודו של האדם. אולם בית הדין הצבאי דחה טענה זו. אלגנזי עתר לבג"צ בטענה כי הוא נאלץ לסבול אפליה בינו לבין שאר הסרבנים שהותר להם לא לשרת בשטחים. שר הביטחון- עזר וייצמן השיב לעתירה וטען כי המדיניות הייתה מתירנית יותר כל עוד מגמת הסרבנות הייתה נחלתם של היחידים, ומאז שהסרבנות קיבלה צביון של מחאה קולקטיבית מאורגנת הופסקה מדיניות זו.